
Zarządzenie Nr 78/2015

Burmistrza Słubic

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2015

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2013, poz. 594 ze zmianami), art. 257 pkt 1, 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami) oraz § 13 pkt 1 uchwały nr Nr II/8/2014 
Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Słubice na rok 2015, zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się dochody budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do zarządzenia. Łączna kwota 

planowanych dochodów budżetu po zmianach wynosi 65 883 457,00 zł, z tego:

1) dochody bieżące 61 883 457,00 zł,

2) dochody majątkowe 4 000 000,00 zł.

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z Tabela nr 2  do zarządzenia. Łączna 

kwota planowanych wydatków budżetu po zmianach wynosi 68 383 457,00 zł, z tego:

1) wydatki bieżące 58 107 246,00 zł,

2) wydatki majątkowe 10 276 211,00 zł.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 3434F685-D087-4E3C-89E3-49E810911864. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Tabela nr 1 do Zarządzenia Nr 78/2015 Burmistrza Słubic z dnia 31 marca 2015r.                    
  

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 34 040,003 285,00 37 325,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 34 040,00 34 040,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 34 040,00 34 040,00

801 Oświata i wychowanie - 6 155,003 319 800,00 3 313 645,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 73 153,00 73 153,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 73 153,00 73 153,00

80104 Przedszkola - 138 745,00 3 090 255,003 229 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 980 000,00 - 138 745,00 841 255,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 59 437,00 59 437,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 59 437,00 59 437,00

852 Pomoc społeczna 1 056,005 620 995,00 5 622 051,00

85295 Pozostała działalność 1 056,00 264 056,00263 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 1 056,00 1 056,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 112 000,000,00 112 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 112 000,00 112 000,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 112 000,00 112 000,00

65 742 516,00 65 883 457,00140 941,00Razem:

Id: 3434F685-D087-4E3C-89E3-49E810911864. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Tabela nr 2 do Zarządzenia Nr 78/2015 Burmistrza Słubic z dnia 31 marca 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,005 144 500,00 5 144 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 3 437 557,123 437 557,12

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 053 050,12 0,00 3 053 050,12

60017 Drogi wewnetrzne - 2 500,00 12 900,0015 400,00

4430 Różne opłaty i składki 15 400,00 - 2 500,00 12 900,00

60095 Pozostała działalność 2 500,00 404 042,88401 542,88

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 500,00 2 500,00

710 Działalność usługowa 0,00445 000,00 445 000,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 0,00 58 000,0058 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 200,00 50 200,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 - 200,00 7 800,00

750 Administracja publiczna 0,008 820 467,58 8 820 467,58

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 243 000,00243 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 0,00 22 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,00 7 955 767,587 952 767,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 508 500,00 3 000,00 511 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 504 708,58 0,00 504 708,58

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 3 000,00 216 000,00219 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 900,00 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 - 3 000,00 32 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 129 000,00 - 10 900,00 118 100,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 10 000,00 10 000,00 20 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 34 040,003 285,00 37 325,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 34 040,00 34 040,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 150,00 2 150,00

Id: 3434F685-D087-4E3C-89E3-49E810911864. Przyjęty Strona 3



BeSTia
Strona 2

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 320,00 320,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 17 780,00 17 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 040,00 8 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 300,00 2 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 050,00 1 050,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 400,00 2 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,001 475 012,00 1 475 012,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 8 400,00 600 000,00608 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 200,00 - 8 400,00 12 800,00

75495 Pozostała działalność 8 400,00 47 200,0038 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 300,00 8 400,00 15 700,00

801 Oświata i wychowanie - 6 155,0021 847 962,00 21 841 807,00

80101 Szkoły podstawowe 800,00 7 798 095,007 797 295,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 345 322,00 - 2 930,00 342 392,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 865 136,00 - 550,00 864 586,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 460,00 4 000,00 77 460,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 58 440,00 - 4 000,00 54 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 490,00 4 280,00 90 770,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 800,00 203 134,00203 934,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 144,00 - 800,00 9 344,00

80104 Przedszkola - 6 155,00 4 836 215,004 842 370,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 1 100 000,00 - 6 155,00 1 093 845,00

80110 Gimnazja 0,00 3 522 484,003 522 484,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 1 200,00 29 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 420,00 1 500,00 32 920,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 650,00 - 2 700,00 68 950,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 83 630,0083 630,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 19 180,00 230,00 19 410,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 770,00 - 230,00 37 540,00

Id: 3434F685-D087-4E3C-89E3-49E810911864. Przyjęty Strona 4



BeSTia
Strona 3

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 1 220 470,001 220 470,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 0,00 14 500,00

852 Pomoc społeczna 1 056,009 003 492,00 9 004 548,00

85295 Pozostała działalność 1 056,00 544 956,00543 900,00

3110 Świadczenia społeczne 518 000,00 1 056,00 519 056,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 112 000,00423 520,00 535 520,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 112 000,00 182 000,0070 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 70 000,00 112 000,00 182 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,006 378 905,63 6 378 905,63

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska 0,00 343 759,00343 759,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 600,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 141 348,00 - 600,00 140 748,00

68 242 516,00 68 383 457,00140 941,00Razem:

Id: 3434F685-D087-4E3C-89E3-49E810911864. Przyjęty Strona 5




